										До
				Средно економско-правно училиште на Град Скопје
					   "ВАСИЛ АНТЕВСКИ-ДРЕН"
						          Скопје




П Р И Ј А В А  


	За  полагање на вонреден испит од страна на _________________________
 _________________________________________,  вонреден ученик во__________ 
година  од ______________________________________________струка, профил
________________________________, во __________________________испитен 
 рок  _________ година по предметот ______________________________________
_______________________.
Телефонски број(мобилен) ________________, e-mail адреса__________________.

                       Испитот го полагам по ____________________ пат.




Скопје,			Име и презиме на  ученикот
___________________				                 __________________
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